課 長 担当の長 担 当
（様式第１号）

水 道 料 金 漏 水 減 免 申 請 書
平成   年   月   日

羽曳野市水道事業 羽曳野市長 様
住 所

申請者  氏 名                   ㊞
電 話    （     ）
使用者番号    －    －

 私が使用（所有）する給水装置において漏水が発生し、修理が完了しましたので、羽曳野市水道事業
給水条例第３４条の規定により、次のとおり水道料金等の減免を申請します。
【申請者記入欄】

漏 水 箇 所 １．地下等の漏水（地中又は建物の壁の中等）
２．その他の漏水（水洗式トイレのタンク内の器具等・貯水槽等のボールタップ）

３．火災又は震災による漏水
修繕受付日     年   月   日
修繕完了日       年   月   日

施
工
業
者
名

【水道局記入欄】

１年間平均使用水量
   ～    月       ㎥ 前年同月使用水量

～    月       ㎥
～    月       ㎥
～    月       ㎥
～    月       ㎥
～    月       ㎥

修理完了後使用水量
月    日         ㎥

月    日          ㎥

～    月       ㎥     日間使用水量           ㎥
  １年間合計         ㎥ １日平均使用水量           ㎥
  １年間平均         ㎥     認定水量             ㎥

減 免 内 容   □ 要綱第５条第１号により漏水水量の全部を免除する。
  □ 要綱第４条第２項第１号により漏水水量の８０％を軽減する。
  □ 要綱第５条第２項第２号により漏水水量の５０％を軽減する。

使用水量 減免水量 更正水量 処理担当
  ～   月   ㎥ ㎥ ㎥  処 理 内 容

□調定変更        □還付       □充当

～～